永政办机〔2008〕29 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县违章简易棚和居住出租房综合

整治工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为切实加强对我县违章简易棚和居住出租房综合整治工作

的领导，县人民政府决定，建立永嘉县违章简易棚和居住出租房

综合整治工作领导小组。现将组成人员名单公布如下：

组  长：李爱燕

副组长：王  造  陈建良

成  员：潘剑永（县府办）

        王晓雄（县经贸局）

曾金宝（县公安局）

徐霖森（县规划建设局）

- 1 -

黄天集（县安监局）

周洪熙（县房管局）

邵明希（县工商局）

程建春（县国土资源局）

厉志刚（县电业局）

黄文鲲（县消防大队）

领导小组办公室设在县消防大队，黄文鲲兼办公室主任。

二○○八年三月二十五日

主题词：机构  通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室          2008 年 3 月 26 日印发

- 2 -